AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela
Portaria nº 037/GAB/SUPEL/RO, de 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados que a sessão inaugural referente a TOMADA DE PREÇOS
Nº. 056/15/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1501.00683-00/2015/SESDEC-RO, anteriormente marcada para
o dia 25 de janeiro de 2016, às 08h00min, em decorrência da alteração da planilha orçamentária, fica PRORROGADA para o dia 16 de fevereiro de
2016, às 10h00min. Para cumprimento do prazo estabelecido no art. 21, § 2º, inciso III, alínea “a” – da Lei Federal 8.666/93. Informamos que a nova
planilha encontra-se disponível no site da SUPEL/RO. Informamos ainda que os demais itens do edital e anexos permanecem inalterados. Publique-se.

Porto Velho-RO, 25 de janeiro de 2015.

ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente Substituta da CPLO/SUPEL